



I årets kampanj vill Hörmann göra hemmen både säkrare och mer energieffektiva. Foto: Hörmann

Årets Port 2016 är här! Hörmann återvänder med sin kampanj som sträcker sig året ut.

Med en patenterad garageportlåsning i garageportmotorn och en ny exklusiv entrédörr vill man visa sig på marknaden som det säkraste och tryggaste valet av garageport- och dörrleverantör. Även energibesparing är något som Hörmann lyfter fram.

”Att spara energi är både viktigt och ekonomiskt, menar Hörmann i sin kampanj.”

Med isolerade lameller för garageportar och extra tjocka dörrblad satsar man på att minska bostädernas uppvärmningskostnader.

Förutom hög kvalitet är det tydligt att Hörmann strävar efter att profilera sig som ett företag som inte tummar på estetiken; samtliga dörrar och portar erbjuds med ett urval av olika ytor och designvarianter.

För vidare kontakt:

Presskontakt för intervju: Andreas Malmström, Hörmann

010-19 00 215 - a.malmstrom.ore@hoermann.se

Presskontakt för bilder och material: Frida Thelberg, Hörmann

010-19 00 204 - f.thelberg.ore@hoermann.se

Om Hörmann

Marknadsledande i Europa när det gäller dörrar och portar

Hörmann-gruppen är Europas ledande leverantör när det gäller dörrar och portar. Mer än 15 miljoner portar har tillverkats och levererats över hela världen sedan företaget grundades 1935. I 26 specialiserade fabriker i Europa, Nordamerika och Asien utvecklar och tillverkar mer än 6 000 medarbetare högkvalitativa portar, dörrar, karmar och maskinerier, både för privata byggnader och industrier. Hörmann-gruppen har sitt huvudsäte i den lilla staden Steinhagen i Westfalen, Tyskland och agerar över hela världen. Företaget, som hela tiden letts av samma familj, omsätter i dag över 1 miljard euro. Över 80 egna försäljningsställen i mer än 30 länder samt flera hundra återförsäljare i ytterligare ca 35 länder möjliggör korta vägar för Hörmanns kunder runt om i hela världen.

1997 startades Hörmann Svenska AB, som idag är ledande leverantör av garageportar på den svenska marknaden. Från centrallagret i Örebro distribueras portar över hela landet. För industriportar erbjuder Hörmann Svenska AB montage i egen regi samt service av alla fabrikat på marknaden. Hörmann är en stark och pålitlig internationell partner för byggprodukter av högsta klass. Hörmann är kvalitet utan kompromisser.